2019年 5月 17日

中海自然再生協議会委員各位

中海自然再生協議会事務局

（認定 NPO法人自然再生センター）

第 1回 第 7期中海自然再生協議会 開催案内

拝啓 新緑がまぶしい季節となりました。皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

さて，第 7 期の 1 回目の協議会を下記の通り開催しますので，万障繰り合わせの上，ご

参集願います。なお，今期の協議会会長の選出について，前期第 6 期から，会長について

は事前に候補者を募ることとしていますので，第 7 期の協議会会長を務めたいとお考えの

方は，自薦書として (1)氏名，(2)住所と連絡先（メールあるいはファックス），(3)年齢，(4)

中海自然再生協議会におけるこれまでの活動歴，(5)今後の抱負を書き込んだ A4 の用紙 1

枚を，メール添付あるいはファックスで，6 月 15 日（土）までに事務局にお送り下さい．

他薦も受け付けます．よろしくお願い致します．

記

日時： 2019年 6月 22日（土） 13：30～16：00

場所： 鳥取県 西部総合事務所 第 15会議室（新館 B棟 2階）

〒683-0054 鳥取県米子市麹町１丁目 160

TEL 0859-34-6211（代表）

内容： ・ 第 7期中海自然再生協議会会長および会長代理について

    ・ 今後の協議会の運営について

・ 全体構想の見直しについて

・ その他

以上

中海自然再生協議会 事務局

認定 NPO 法人自然再生センター 行 （FAX：0852-61-0900）

2019 年   月   日

F A X 返 信 用 紙

名前

所属

協議会    出席  ・  欠席

委員以外の

参加者

名前 所属

お問い合わせ先：認定 NPO 法人自然再生センター事務局（松江市天神町 114）

TEL:0852-21-4882

Fax: 0852-61-0900

Mail：info@sizen-saisei.org